
Technický list

TextFlow 12

MultiMaster MM 700 Max, Typ: 72296862

Údaje o objednávce

Artikové číslo 077804 72296862

GTIN

Třída artiklu 03F

Popis

Provedení:
Oscilační nástroje, které nyní vévodí trhu, ve třech různých výkonnostních třídách (SuperCut,
MultiMaster, MultiTalent) v novém provedení s upínačem nástrojů Starlock (zdokonalené
přenášení síly pro větší pracovní postup až o 35 %).
· Téměř neomezené možnosti použití (řezání pilou, broušení, škrabání, oddělování,

pilování rašplí) díky oscilujícímu postupu činnosti (minimální tvorba prachu).
· Plynulá elektronická regulace otáček pro optimální pracovní nasazení.
· Maximální kvalita a stabilita díky kovové převodovce a všeobecnému používání

kuličkových ložisek a jehlových ložisek.
· Optimální manipulace díky ergonomickému designu s měkkými vložkami na rukojeti a s

nízkou hmotností.
Nejlepší vhodný MultiTool pro nejrychlejší postup práce při přestavbě a renovaci s bi-metalovým
pilovým listem pro dřevo, kov a plasty. Díky upínači nástroje Starlock Plus máte přístup k asi 180
příslušenství FEIN výkonnostních tříd Starlock, StarlockPlus a StarlockMax.
Rozsah dodávky:
1× pilový list Universal E-Cut (44 mm), L-BOXX.

Technický popis

Zdroj energie Provoz s bateriemi

Příkon 450 W

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.08.2023 21:10 1/3



Technický list

TextFlow 12

Hmotnost 1,6 kg

Označení výrobce MM 700 MAX

Počet kmitů 10000 min-1

Upínač nástroje StarlockMax

Amplituda (oscilační pohyb) 2 × 2,0 stupeň

Obal systémový kufřík (L-Boxx)

Druh produktu Oscilátory

Příslušenství

Pilový list E-Cut, diamant Šířka řezu 44 mm 077885 44

Pilový list E-Cut, TK, upínání SLP Šířka řezu 35 mm 077858 35

Segmentový pilový list, diamant, 2,2 mm ⌀ pilového listu
90 mm

077867 90

Pilový list E-Cut, standard, zakřivený Šířka řezu 50 mm 077870 50

Segmentový pilový list, celý z HSS ⌀ pilového listu 85 mm 077836 85

Segmentový pilový list, TK, 2,2 mm ⌀ pilového listu 75 mm 077865 75

Pilový list E-Cut, karbid Pro Šířka řezu 35 mm 077891 35

Pilový list E-Cut, diamant, 2,2 mm 077886

Sortiment pilových listů E-Cut, dřevo + kov6dílná
Provedení SET

077848 SET

Pilový list, bimetalový HSS ⌀ pilového listu 100 mm 077838 100

Tvrdokovová rašple, trojúhelníkový tvar 077888

Segmentový pilový list, bimetalový HSS ⌀ pilového listu
100 mm

077827 100

Pilový list, celý z HSS, 5-dílný ⌀ pilového listu 85 mm 077835 85

Pilový list, celý z HSS ⌀ pilového listu 85 mm 077834 85

Pilový list E-Cut, bimetalový, Long-Life Šířka řezu 32 mm 077884 32

Segmentový pilový list, TK, 2,2 mm ⌀ pilového listu 90 mm 077865 90

Segmentový pilový list, diamant ⌀ pilového listu 90 mm 077868 90

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.08.2023 21:10 2/3



Technický list

TextFlow 12

Pilový list E-Cut, Standard Šířka řezu 35 mm 077844 35

Pilový list E-Cut, bimetalový, Long-Life Šířka řezu 42 mm 077884 42

Pilový list E-Cut, bimetalový, Fine Šířka řezu 30 mm 077857 30

Segmentový pilový list, TK, 1,2 mm ⌀ pilového listu 90 mm 077829 90

Pilový list E-Cut, bimetalový, Precision Šířka řezu 35 mm 077850 35

Segmentový pilový list, TK, 1,2 mm ⌀ pilového listu 75 mm 077829 75

Pilový list E-Cut, diamant, 1,2 mm 077887

Pilový list, bimetalový HSS, 5-dílný ⌀ pilového listu 100
mm

077839 100

Pilový list E-Cut, diamant, upínání SLP Šířka řezu 35 mm 077849 35

Segmentový pilový list, diamant, 1,2 mm ⌀ pilového listu
75 mm

077830 75

Pilový list E-Cut, karbid Pro Šířka řezu 35 mm 077893 35

Segmentový pilový list, diamant, 1,2 mm ⌀ pilového listu
90 mm

077830 90

Pilový list E-Cut, bimetalový, Universal Šířka řezu 44 mm 077856 44

Pilový list E-Cut, standard, 5dílná sada Šířka řezu 65 mm 077840 65

Pilový list, bimetalový HSS ⌀ pilového listu 85 mm 077838 85

Pilový list E-Cut, Standard Šířka řezu 65 mm 077844 65

Pilový list E-Cut, bimetalový, Long-Life Šířka řezu 20 mm 077847 20

Sortiment pilových listů E-Cut, MiniCut3dílná Provedení
SET

077859 SET

Segmentový pilový list, diamant, 2,2 mm ⌀ pilového listu
75 mm

077867 75

Pilový list, bimetalový HSS, 5-dílný ⌀ pilového listu 85 mm 077839 85

Pilový list E-Cut, standard, 5dílná sada Šířka řezu 35 mm 077840 35

Pilový list E-Cut, standard, zakřivený Šířka řezu 35 mm 077870 35

Segmentový pilový list, TK ⌀ pilového listu 90 mm 077828 90

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.08.2023 21:10 3/3


